
    
    

    
	    
	
  
    
    
        
        
        
      
        Toggle navigationMENU 
      
    


    
    
      	Úvod(current)
                            
	E-shop
                            
	Blog
                            
	O nás
                            
	Kontakt
                            


        	
	
                Přihlásit
            
	
                Košík 
                                    
            
	
	
                
            


    

  

        
    
    	
	
	
	
	
	



    
    
                
            
            

            
                        
               
                
                   
                        
                            Výběrová káva z plantáží až do vašeho šálku

                                                                                        Rodinná pražírna Caprea

                            
                        

                    

                

            

            
                        
            
            
        

                
            
            

            
                        
               
                
                   
                        
                            Kávu vybíráme u pěstitelů, pečlivě pražíme sami a vychutnáváte vy.

                                                                                        Rodinná pražírna Caprea

                            
                        

                    

                

            

            
                        
            
            
        

                
            
            

            
                        
               
                
                   
                        
                            Výběrová káva z plantáží až do vašeho šálku

                                                                                        Rodinná pražírna Caprea

                            
                        

                    

                

            

            
                        
            
            
        

                
            
            

            
                        
            
            
        

                
            
            

            
                        
            
            
        

                
            
            

            
                        
            
            
        

            




            		
    


    
        
            
                
            

            
                „Kávu vybíráme s láskou. Již 20 let“

                Dodáváme kávu z celého světa až k vám domů.

V našem sortimentu naleznete jednodruhové kávy, arabiky, vybrané směsi i speciální odrůdy.

Na kvalitu klademe zvláštní důraz, zrna kontrolujeme takřka pod lupou.

Vybavíme vaši kavárnu nebo kancelář kávovary, šálky a znamenitou kávou.


                
            

            
                                    
                    Podívejte se do našeho e-shopu
                
            

        

    




    
                
            
                Co jsme pro Vás vypražili?

            

            
                V tomto týdnu jsme pražili čerstvou Papuu, Mexico, Salvador, Kolumbii, Panamu a Tanzánii. Neváhejte objednat…

 

 


            

        

            




    
        
            Doporučujeme

        
 
    




    
        
            


    
        
                
                    
                                                    
                                            
                

            
                                            

            
                                
                    Zrnková káva Panama Boquete Esmeralda El Velo Catuai

                

                
                    
		500g	400,00 Kč
	250g	240,00 Kč




                                        
                            
                            Detail produktu
                    

                

            


        


    







    
        
                
                    
                                                    
                                            
                

            
                                            

            
                                
                    Zrnková káva Colombia Excelso EP Finca La Claudina

                

                
                    
		500g	350,00 Kč
	250g	200,00 Kč




                                        
                            
                            Detail produktu
                    

                

            


        


    









        

        
            ZOBRAZIT VŠECHNY KÁVY

        

    



	

        
    
        
            
                
                    
                    
                         
                        
                    

                

                
                    	Menu

	E-shop
	Můj účet
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Doprava
	O nás
	Kontakt
	Kavárna





                

                
                    	Caprea cafe

			Caprea cafe s.r.o.

K Berance 2808/4

Horní Počernice,

193 00 Praha 9

Tel.: +420 778 021 905

Další kontakty a mapa 



		


                

                
                    	
                            Napište nám

                            
                                
                                    Vaše jméno:
                                    
                                

                                
                                    Váš e-mail:
                                    
                                

                                
                                    Váš vzkaz:
                                    
                                

                                
                                    Políčko nechte prázdné:
                                    
                                

                                Odeslat 

                            

                            

                        


                

            

        

    

    
        
            
                Copyright © 2024 Caprea cafe  |  Ochrana osobních údajů
 Web by CZECH MULTIMEDIA INTERACTIVE
            

            
                
            

        

    

    
        ×
        
            
            
        

    
    
      				
				
  				
	









    